РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДАВЫДОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА

	                                                    РЕШЕНИЕ

от 24. 04.2017 г.	                                      № 13
с.Давыдовка

        «О внесении дополнений в решение Давыдовской сельской Думы от 30.03.2016 г. № 3 «Об утверждении Реестра имущества муниципальной собственности
                                               Давыдовского сельсовета»

       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 47 Устава Давыдовского сельсовета Притобольного района Курганской области
Давыдовская сельская Дума
РЕШИЛА:
      1.Внести в решение Давыдовской сельской Думы от 30.03.2016 г. № 3 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Давыдовского сельсовета» следующие дополнения, согласно приложения  к настоящему решению.
     2.Обнародовать  настоящее решение  в с.Давыдовка: на доске объявлений, в помещении Администрации, библиотеке; д. Патраки: помещении библиотеки, медпункта; д. Комановка: на доске объявлений; д. Поляковка: на доске объявлений; д.Туманова: в помещение библиотеки, медпункта; д.Покровка: на доске объявлений.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссую по бюджету и социальным вопросам  Давыдовской сельской Думы (Макарова Л.И.).

Председатель Давыдовской сельской Думы                                                    В.И.Иванов

Глава Давыдовского сельсовета                                                                        В.И.Иванов

Приложение  к решению          Давыдовской сельской Думы                от 24.04. 2017 года № 13                 «О внесении дополнений в решение Давыдовской сельской Думы от 30.03.2016 г. № 3 «Об утверждении Реестра муниципальной собственности Давыдовского сельсовета»
Перечень имущества, подлежащего внесению в Реестр муниципальной                                 собственности  Давыдовского сельсовета
	№п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Адрес(местоположение) недвижимого имущества
	Площадь,  кв.м.
	Кадастровая стоимость,    руб
	Кадастровый  номер
	Количество   долей  в участке

	1
	Категория земель: Земли населенных пунктов                   Разрешенное использование: для личного подсобного хозяйства
	Курганская область, Притобольный район, с.Давыдовка
	1600
	26144
	45:16:021001:446

	2
	Категория земель: Земли населенных пунктов                   Разрешенное использование: для личного подсобного хозяйства
	Курганская область, Притобольный район, с.Давыдовка
	3000
	49020
	45:16:021001:289

	3
	Категория земель: Земли населенных пунктов                   Разрешенное использование: для личного подсобного хозяйства
	Курганская область, Притобольный район, с.Давыдовка
	1560
	25490,4
	45:16:021001:422

	4
	Категория земель: Земли населенных пунктов                   Разрешенное использование: для личного подсобного хозяйства
	Курганская область, Притобольный район, д.Покровка
	1400
	17472
	45:16:040201:52

	5
	Категория земель: Земли населенных пунктов                   Разрешенное использование: для личного подсобного хозяйства
	Курганская область, Притобольный район, с.Давыдовка, ул.Новикова, д.1, кВ.1
	1400
	22876
	45:16:021001:245

	6
	Категория земель: Земли населенных пунктов                   Разрешенное использование: для личного подсобного хозяйства
	Курганская область, Притобольный район, д.Туманова
	2200
	26378
	45:16:040401:68

	7
	Категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения                   Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования
	Курганская область, Притобольный район, ТОО»Восход», д.Комановка
	17890000
	76211400
	46:16:000000:528

11

	8
	Категория земель:земли сельскохозяйственного назначения                   Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования
	Курганская область, Притобольный район, в границах ТОО         «Давыдовское»
	28997500
	121499525
	45:16:000000:1078

         4

	9
	Категория земель:земли сельскохозяйственного назначения                   Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования
	Курганская область, Притобольный район, в границах бывшего СПК «Давыдовский», в восточной части кадастрового района
	8960000
	37542400
	45:16:021301:124

1

	10
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения                   Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования
	Курганская область, Притобольный район, в границах бывшего СПК «Давыдовский», с правой стороны автодороги с.Давыдовское- д. Патраки
	4760000
	19944400
	45:16:021301:126

1

	11
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения                   Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования
	Курганская область, Притобольный район, в границах бывшего СПК «Давыдовский», в Северо- северо-восточной части кадастрового квартала
	10780000
	45168200
	45:16:021001:125
	           1

	12
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения                   Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования
	Курганская область, Притобольный район, в границах бывшего СПК «Давыдовский».Пашня расположена в урочищах: Гора, За зернотоком, Правый клин при выезде на Глядянку, Левый клин при выезде на Глядянку, Около МТМ, За речкой, Кладбище, За Комановским мостом
	20697725
	86723467,75
	45:16:021001:884
	          2

	13
	Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения                   Разрешенное использование: для сельскохозяйственного использования
	Курганская область, Притобольный район, в границах бывшего СПК «Давыдовский».Пашня расположена в урочищах: Гора, За зернотоком, Правый клин при выезде на Глядянку, Левый клин при выезде на Глядянку, Около МТМ, За речкой, Кладбище, За Комановским мостом
	7980000
	33516000
	45:16:021001:487
	     1

14
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения.
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка, ул.Степная
	878
	6567,44
	45:16:021001:1003

	15

	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения.
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка, ул.Церковная
	3615
	27040,20
	45:16:021001:993

	16
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения.
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка, ул.Волков край
	27558
	206133.84
	45:16:021001:1001

	17
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения.
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка, от ул.Лесной до ул.Школьной
	4468
	33420.64
	45:16:021001:988

	18
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, д.Туманова, ул.Центральная
	33506
	183947.94
	45:16:040401:118

	19
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, д.Комановка, ул.Центральная
	7578
	65398.14
	45:16:021201:55

	20
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, д.Патраки, ул.Центральная
	26788
	231180.44
	45:16:021101:142

	21
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка ул.Школьная
	4188
	31326.24
	45:16:021001:994

	22
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка ул.Новикова
	6950
	51986
	45:16:021001:991

	23
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка ул.Лесная
	1380
	10322.40
	45:16:021001:992

	24
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка ул.Дмитриевка
	5216
	39015.68
	45:16:021001:1002

	25
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка ул.Победы
	7056
	52778.88
	45:16:021001:989

	26
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка ул.Криволапова
	2498
	18685.04
	45:16:021001:999

	27
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка ул.Садовая
	5744
	42965.12
	45:16:021001:1000

	28
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка ул.Скачкова
	2274
	1700952
	45:16:021001:998

	29
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка ул.Молодежная
	1918
	14346.64
	45:16:021001:995

	30
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, с.Давыдовка ул.Ворошилов край
	10930
	81756.40
	45:16:021001:997

	31
	Категория земель: земли населенных пунктов- для обслуживания автомобильной дороги общего пользования местного назначения
	Курганская область, р-н Притобольный, д.Покровка ул.Центральная
	7302
	63016.26
	45:16:040201: 127